
Psl. 1 iš 7

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 25 posėdis
Posėdžio data: 2024-12-30 13:31:36
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
1 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 



Psl. 2 iš 7

BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
2 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 3 iš 7

            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
3 Dėl Šilalės rajono religinių bendruomenių rėmimo ir nekilnojamojo kultūros paveldo tvarkybos
programos 2025–2027 m. patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainų sąrašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas



Psl. 4 iš 7

            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl pritarimo Šilalės rajono teritorijos bendrojo plano keitimo bendrųjų sprendinių formavimui
(koncepcijai)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
6 Dėl Šilalės rajone numatomų įrengti viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų ir eksploatavimo
paketų  iki 2030 metų plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas



Psl. 5 iš 7

            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl pavadinimų suteikimo Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos Apvaršuvos kaimo
gatvėms
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį UAB „Andoka“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 6 iš 7

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
9 Dėl UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro nereguliuojamos veiklos paslaugų kainų
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
10 Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms
atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos
patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
11 Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms
atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
12 Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų ataskaitos
patvirtinimo



Psl. 7 iš 7

 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Navardauskas Gintas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 


